
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V. Utilizado 

Linha Escolar – Faz. Santana II Faz 
Travessa, Faz Santana I, Faz Lagoa seca: 
Para A E, E, de Santana na faz. Santana I 
e Para E. E Noberto de Almeida Rocha 
na Faz, apostolo Simão, turno vespertino, 
veiculo com capacidade mínima de 40 
lugares , 47 km por dia 

Aldivan Bispo 
de Oliveira 

R$: 
141,00 

Veiculo: 
Pas/ Ônibus 

Marca/ 
modelo: 

M.Benz/of 
1318 placa 
GUE 6945 
Capacidade 
43 lugares 

 

VALOR GLOBAL: R$ 12.690,00 (Doze Mil Seiscentos e Noventa Reais). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 28 de Maio de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


